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25 Aralık Devlet 
Hastanesi’nin radyoloji 
servisi özelleştirilecek

4’TE

4’TE

Eski Belediye başkanı Ertuğ: “Evsiz 
memurlar ev sahibi olmalıdır” 

diyordu… Yeni Belediye başkanı 
Arpacıoğlu ise: “Parası olan ev 

sahibi olur” prensibini güdüyor

4’TE

Dün Paris’te mizah dergisi Charlie 
Hebdo’ya karşı girişilen katliam sanki 
dünyanın sonu gibi...

Bütün dünya dehşete kapılmış, korku ve 
panik içerisinde, neyin ne olduğunu biliyor 
ama yüksek sesle konuşmaktan korkuyor!

Bu lanetli saldırının korkunç sonuçları 
olacağını şimdiden söylemek mümkün.

Geniş bir çevre tarafından bu katliam 
için ‘Paris’in 11 Eylülü değerlendirmesi 
yapılıyor. New York’un 11 Eylülü dünyayı 
nasıl değiştirdiyse, Paris’in 11 Eylülü 
de bu değişimi daha korkunç noktalara 
taşıyacağından eminim.

Geçtiğimiz günlerde, şirket prensibi olarak 
hiç açık hesap uygulaması yapmamamıza 
rağmen, yıllardır hizmet verdiğimiz 
bir konuğumuzun ricası üzerine, aldığı 
işin bedelini yirmi gün sonra ödeme 
ricasını kabul ettik.  Yirmibeşinci gün 
kendisinden haber alamayınca ben aradım 
ve hatırlatmak istedim. Cevabı kanımı 
dondurdu. Pişkin pişkin: Ayşe Nur Hanım, 
ben size senet vermedim ki sadece söz 
verdim” deme şuursuzluğunda bulundu. 
“ Aman beyefendi, bunu sakın bir daha 
başkasına söylemeyin” dedim ama beni ne 
kadar anladığından emin değilim. 

137 ortaklı. Belediye Zabıta 
Kooperatifi, yaklaşık 4 yıl önce, eski 
belediye başkanı A. Turan Ertuğ 
zamanında kuruldu. 

Cihaz eksiği olan yerde uygulanması 
gereken genelge 6. büyük kentin 

hastanesinde uygulanacak

Sağlık Bakanlığı’nın 27 Haziran 2003 tarih 
ve 2003/70 genelgesi ile, tıbbi cihaz alım 
maliyetlerinin yüksek olması, teknolojilerin 
sık değişmesinden dolayı doktoru, 
teknisyeni, cihazı olmayan uç noktadaki 
hastanelere tetkik, tahlil ve benzeri 
uygulamaları götürebilmek amacıyla hizmet 
özelleştirilmesi sistemi getirildi. 

Ben fıstık tezgaha indiBen fıstık tezgaha indi
‘Kırmızı ben’ olarak bilinen yeni sezon Antep 

fıstığı tezgahlarda yerini almaya başladı ancak 
fiyatlar hem cep hem de el yakıyor. Mahalleli, böyle bir 

uygulamanın mahalle 
sakinlerini hiçe 
saymak olduğunu 
belirtirken, “İlkinde 
buzdolaplarımızdaki 
tüm yiyecekler 
bozuldu çöpe attık. 
Şimdi binanın her 
kat çıkışında ve beton 
dökülmesi sırasında 
elektrik kesintisinin 
tekrarlanacağı 
söyleniyor. TEDAŞ 
bu soruna bir çözüm 
bulmalı. Tüm bir 
mahalle bu kadar 
sıcak havada 7-8 saat 
elektriksiz bırakılır 
mı? Bu ne biçim 
bir uygulama ve 
duyarsız” diye isyan 
ediyor. Haber Merkezi

Ordu Caddesi’ndeki bu inşaata her 
beton döküldüğünde mahalle elektriksiz kalacak

Böyle bir uygulama dünyanın 
neresinde görülmüş?

Ordu Caddesi üzerinde Dr. Ahmet Hurşit Battal’ın evinin 
yerine yapılan binaya beton dökülmesi sırasında tüm 

Kavaklık Mahallesi’nin elektrikleri 8 saat boyunca kesiliyor.

Erkekler, Temmuz’da 
en az 85 kadını yaraladı, 
sekiz kız ve oğlan 
çocuğunu istismar etti.

bianet'in yerel ve ulusal 
gazetelerden, haber sitelerinden 
ve ajanslardan derlediği 
haberlere göre, erkekler 
Temmuz’da en az 32 kadını ve 
beş çocuğu öldürdü.

Erkekler Temmuz’da 
32 kadını öldürdü

4’TE

Kuraklık, zirai don ve aşırı sıcaklıklar nedeniyle bu sene umduğunu bulamayan çiftçi, 
bankalara olan borçlarının ertelenmesini beklerken, büyük bir hayal kırıklığı yaşadı

Çiftçi bu sene zarar etmedi 
iflas etti, cebinde kuruş yok

Çiftçilerin sorunlarını her zaman dile getirdiklerini ve getirmeye de devam edeceklerini kaydeden Şahinbey Ziraat Odası Başkanı, 
‘’Çiftçi bu sene zarar etmedi, iflas etti, cebinde kuruşu kalmadı. Ailesinin tüm rızkını toprağa bağladı. Ancak bu sene alın terinin 
karşılığını dahi alamadı. Dolayısıyla çiftçilerin durumunu Tarım ve Orman Bakanlığı başta olmak üzere ilgili tüm kurum ve 
kuruluşlar biliyor. Üreticinin yanında olunması lazım. Aksi taktirde üretimlerde düşüşler yaşanacak’’ uyarısında bulundu. 

Banka ve tarım kredi 
kooperatiflerine olan borçlar 

faizsiz yapılandırılmalı
Hiçbir bankanın çiftçinin borcunu 

ertelemediğini kaydeden Çolak, ‘’Hiçbir 
banka, ‘Sen bu sene para kazanamadın, 
önümüzdeki sene ödemeni yap’ demez. 
Çünkü tarlasını, traktörü, hayvanı veya 
başka bir şeyi ipotekli. Çiftçi, bankaya 
olan borcunu ödeyemeyince tarlasını, 
traktörünü veya hayvanını satmak 
zorunda kalacak. Bu büyük bir tehlike. 
Bunu önüne geçilebilmesi için destek 
olunması gerekiyor. Yani çiftçinin 
bankalara ve tarım kredi kooperatiflerine 
olan borçları mutlaka faizsiz şekilde 
yapılandırılmalı. Aksi taktirde çiftçimizin 
elinde ne tarla kalacak ne de traktör’’ 
ifadelerini kullandı.

Ülkemizde çiftçilik yapanların 
ortalama yaşı 59 oldu

Çiftçileri köyde tutacak projelerin hayata 
geçirilmesi çağrısında bulunan Çolak, 
‘’Çocukların iyi şartlarda eğitim almaları 
sağlanmalı. Halen 1 birinci sınıftan 4 
sınıfına kadar ki öğrenciler aynı sınıf 
içerisinde eğitim görüyor. Çiftçilerin hem 
özlük hem sosyal hem de ekonomileri 
iyileştirilmeli. Bundan yapılmadığı için 
köylerde kalmak istemiyorlar. Türkiye 
İstatistik Kurumu verilerine göre 
ülkemizde çiftçilik yapanların ortalama 
yaşı 59 oldu. Yani üreticiler, yaşlanıyor’’ 
şeklinde konuştu. 4’TE

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Gaziantep Şubesi, Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık ile hasta mahpusların bir an önce serbest bırakılmaları için çağrıda bulundu

Çalık ve 
tüm hasta 
mahpuslar 
serbest 
bırakılmalı

Şube Başkanı Serpil Dağdemir, 
‘’Anayasa’nın ve Türkiye’nin taraf 
olduğu uluslararası sözleşmelerin 
açık hükümlerine rağmen, 
cezaevlerinde tedaviye erişemeyen 
binlerce hasta mahpus, hayati 
tehlike altında tutuluyor’’ dedi. 4’TE

LGS ve YKS birincisine Seyidoğlu’ndan burs desteği
Geleneksel 

lezzetlerin üreticisi 
Seyidoğlu Gıda, LGS 
ve YKS sınavında 
Türkiye birincisi 
olan Gaziantepli 
öğrencilere burs 
müjdesi verdi. 4’TE

Kamuda çalışanların ekonomik Kamuda çalışanların ekonomik 
sosyal ve özlük sorunları çözülmelisosyal ve özlük sorunları çözülmeli

4 milyon kamu çalışanı ve 2 milyonu aşkın 
memur emeklisinin maaş ve özlük haklarının 

belirleneceği 8. Dönem Toplu Sözleşme süreci başladı

4’TE

Ali 
Çolak
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Ünaldı Mahallesi Hasip Dürri Caddesi No:2/A 
(Şehreküstü Heykeli Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 05545667882
ISTIKLAL ENES ECZANESI
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Karşısı) / ŞAHİNBEY
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ÖZŞANLI ECZANESİ

Ocaklar mahallesi 97166 nolu sokak No:10/A(KAZIM 
KARABEKİR İLKOKULU YANI/CEMİLE ABDULLAH 

KİRAZ ASM KARŞISI ) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0531 599 76 23
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(Karşıyaka Polis Karakolu’nun 50 m ilerisi, Kardeşler 

Simit Fırını karşısı) / ŞEHİTKAMİL
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Telefon : 0553 314 69 19
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
07 Ocak 2015

tarihli yazısıdır

Dün Paris’te mizah dergisi Charlie 
Hebdo’ya karşı girişilen katliam sanki 
dünyanın sonu gibi...

Bütün dünya dehşete kapılmış, korku 
ve panik içerisinde, neyin ne olduğunu 
biliyor ama yüksek sesle konuşmaktan 
korkuyor!

Bu lanetli saldırının korkunç sonuçları 
olacağını şimdiden söylemek mümkün.

Geniş bir çevre tarafından bu katliam 
için ‘Paris’in 11 Eylülü değerlendirmesi 
yapılıyor. New York’un 11 Eylülü 
dünyayı nasıl değiştirdiyse, Paris’in 11 
Eylülü de bu değişimi daha korkunç 

noktalara taşıyacağından eminim.
 Saldırıyı gerçekleştiren 3 kişiden 

ikisinin Charlie Hebdo ofisine 
girerken konuştukları Cocolakablı 
karikatüristCorrine Rey, teröristlerin 
mükemmel Fransızca konuştuklarını 
söylüyor. İlk değerlendirmeler, 
teröristlerin Suriye’den geldikleri, 
Fransız pasaporta sahip oldukları 
şeklinde.

Son derece profesyonel, rahat 
ve acımasız katillerin, göründüğü 
kadarıyla da beyaz tenli oldukları yine 
ilk değerlendirmeler arasında.

 Daha önceki gün Almanya’daki 
Pegida isimli örgütün her hafta ayrı 
bir kentte yürüyüş organize ettiğini, 
islama karşı nefret söylemleri ile 
“yabancılar defolun” sloganı atarak 
Alman kamuoyunu ikiye böldüğünü 

yazmıştım. Dün de Paris’te bu olaydan 
hemen sonra büyük bir yürüyüş 
düzenlendi. 30 bin kişiyle başlayan 
yürüyüşün ilerleyen saatlerde çok 
büyüyeceği tahmin ediliyordu.

 Olayın sıcaklığı ile Batı’nın tecrübeli 
liderleri dikkatli demeçler verdiler. 
Ancak, önümüzdeki günlerde 
demeçlerin dozunun artacağı, tehdide 
dönüşeceğini tahmin etmek zor değil!

Şimdilik, ifade özgürlüğünü 
vurguluyorlar ama 
islamofobiyedönüşeceğinden, 
dünya çapında yeni kısıtlamalar 
getireceklerinden eminim.

 Bu saldırının Esad’a yarayacağından 
şüphem yok! Batı’nın bundan böyle 
Esad’a daha ılımlı bakacağı da başka 
bir gerçek.

Amerikalılar nasıl 11 Eylülü 

mükemmel deşifre ettiyse, Fransızlar 
da Paris katliamının nerede 
başlayıp, nasıl geliştiğini mutlaka 
aydınlatacaklardır. FBI’ın en yetenekli 
terör uzmanları Paris’e ulaşıp, 
saldırının araştırılmasına dahil oldular 
bile...

Büyük olayların arkasından hep bir 
asıl kaybeden belirlenir. Bunda da 
kaybedenşüphesiz islamve bir nebze 
Suriye kapısı nedeniyle Türkiye 
olabilir.

Masum insanları hunharca 
katledenleri lanetliyorum.

 (*) Fransa’da gazeteler bugün bu 
sloganla yayınlanacak

Fransız basın 
tarihinin en 

karanlık günü (*) 

DİSK-AR Ağustos 2025 Ücret Kayıpları 
İzleme Raporu'nu yayımladı. 

Yüksek enflasyon ile adaletsiz vergi ve 
kesintilerin emek gelirlerini eritmeye devam 
ettiği belirtildiği raporda, 2025’in 7. ayında 
brüt işçi ücretlerinin yaklaşık yüzde 40’ı 
vergi, kesinti ve enflasyon nedeniyle eridiği 
kaydedildi. 

2025’in ilk 7 ayında enflasyonun işçi 
ücretlerine birikimli faturası 525,5 milyar 
TL, vergilerin birikimli faturasının 446 
milyar TL oldu olduğu belirtilen raporda, 
"Vergi ve enflasyonun ücretlerde yarattığı 

toplam kayıp 972 milyara ulaştı. Asgari 
ücrete ara zam yapılmaması kayıpları 
büyüttü. Temmuz 2025’te asgari ücretin 
enflasyon karşısındaki kaybı 4.218 TL! 
Yılın ilk yedi ayında ortalama işçi ücretinin 
birikimli kaybı 58 bin 450 TL" denildi. 

Ücretlerin yaşadığı erimenin en büyük 
sebeplerinden biri hızla artan vergi yükü 
olduğu dile getirilen raporda,  "Örneğin 
47.750 TL brüt ücreti olduğunu kabul 
ettiğimiz bir işçi (sigortalılar için ortalama 
ücret) Ocak 2025’te 3 bin TL’nin altında vergi 
öderken temmuz ayı itibarıyla bu miktar 5 

bin TL’ye yaklaştı. Vergi ve kesinti toplamı 
Ocak 2025’te 10.100 TL iken Temmuz 
2025’te kesinti toplamı 12.129 TL’ye yükseldi" 
ifadeleri yer aldı. 

Raporda ücretlerdeki erimelere dair şu 
örnekler yer aldı:

"Ortalama işçi ücretinde (47.750 TL) 
Ocak 2025 tarihinde enflasyon nedeniyle 
yaşanan kayıp 1.894 TL iken Temmuz 2025 
döneminde bu miktar 6.796 TL’ye yükseldi. 
Vergi ve enflasyon nedeniyle (işsizlik 
sigortası ve SGK primi kesintisi hariç) ocak 
ayındaki erime 4.831 TL iken bu miktar 
temmuz ayında 11.793 TL’ye yükseldi. 
Ortalama işçi ücretinin 7 aylık birikimli 
erimesi ise 58.450 TL oldu.

Toplam kayıplar ise çok daha ürkütücü 
boyutlarda. Sadece sigortalı işçilerin aylık 
enflasyon kaybı Temmuz 2025’te toplam 
(tüm işçiler için) 114,3 milyar TL’ye 
ulaşırken enflasyon ve vergi (kesintiler hariç) 
kaynaklı toplam erime 198 milyar TL oldu.

7 aylık birikimli erime (7 ayın toplamı) ise 
akıllara durgunluk verecek düzeye ulaşmış 
durumda. Özellikle asgari ücrete Temmuz 
2025’te ara zam yapılmaması kayıpları 
büyüttü. Artan vergi yükü nedeniyle tüm 
işçiler için yaşanan 7 aylık birikimli toplam 
kayıp 446 milyar TL olurken enflasyonun 
yarattığı kayıp ise 526 milyar TL’ye ulaştı. 
Böylece vergi ve enflasyonun yaklaşık 17 
milyon işçinin ücretlerinde yarattığı 7 aylık 
kayıp en az 972 milyar TL’ye ulaştı." T24

Enflasyon ile vergilerin işçi ücretlerine 
7 aylık faturası en az 972 milyar TL

DİSK-AR Ücret Kayıpları İzleme Raporu'na göre, 2025'in 7. ayında brüt işçi ücretlerinin 
yaklaşık yüzde 40’ı vergi, kesinti ve enflasyon nedeniyle eridi. Raporda, "enflasyon ile 

vergilerin işçi ücretlerine yedi aylık toplam faturası en az 972 milyar TL" denildi.

Diğer yandan; bildiğiniz ve 
hissettiğiniz üzere enflasyon 
son 5 yıldır yüksek seyrediyor. 
Her ne kadar uzun süre 
enflasyona rağmen düşük faiz 
politikasında ısrar edilmiş olsa 
da bu yaklaşım son 2 yılda 
“rasyonel politikalara dönüş” 
mottosu ile terk edildi. Faiz 
maliyetine hatırı sayılır bir 
risk priminin de eklenmesi 
sonucu ticari-yatırım kredi 
faiz oranları %60-75 bandında 
dolaştı. Sonuç olarak, mülga 
teşvik düzenlemesinin 
sağladığı 3-5 puanlık faiz 
desteği, finansman yükünü 
azaltma etkisini büyük ölçüde 
yitirdi.  

Haziran 2025’te yayımlanan 
yeni teşvik sistemi ise bu 
soruna kalıcı bir çözüm 
getirdi. Artık faiz desteği, 
sabit oran olarak değil, 
faiz oranının oranı olarak 
sağlanıyor. Yatırım türüne göre 
yatırımcının maruz kaldığı 
faiz giderinin %25’i, %30’u 
veya %40’ı oranlarında destek 
veriliyor. Bu arada, desteğin 
teşvik belgesi kapsamındaki 
finansal kiralama işlemleri 
için de geçerli olduğunu 
hatırlatalım.

Finansmana erişimin güç ve 
finansman maliyetinin yüksek 
olduğu bu dönemde teşvikli 
yatırımlar için sağlanan faiz 
desteği tutarlı ve gerçekçi bir 
zemine oturmuştur.

Bununla birlikte, miktar 
sınırlamasının da hala 
uygulamada olduğunu  not 
düşelim. Şöyle ki; destek, 

%25 faiz desteği sağlanan 
yatırımlarda 12,5 puanı, 
%30 faiz gideri desteği 
sağlanan yatırımlarda 15 
puanı ve %40 faiz gideri 
sağlanan yatırımlarda 20 
puanı aşamaz. Yani güncel 
piyasa koşullarında faiz 
gideri desteği en fazla 12,5, 
15 ve 20 puan olarak puan 
olarak uygulanabilecektir. 
Faiz oranlarının düşmesi 
durumunda miktar sınırlaması 
anlamsızlaşacak ve reel katkı 
büyüyecektir.

Bu uygulama yatırımlar için 
ekonomik dalgalanmalardan 
bağımsız olarak benzer 
düzeyde reel destek 
sağlanmasını teminat altına 
almış ve mevzuattaki bir 
sorunu gidermiştir. Teşvikli 
yatırımlar için daha düşük 
giderle borçlanma imkânı 
tanındığı gibi teşvikli 
yatırımlar arasında da ayrım 
yapılarak beklenen ekonomik 
katkısı yüksek olanlara daha 
da düşük maliyetli kaynak 
sağlanmaktadır. Bu boyutları 
ile çoklu faiz uygulaması 
getiren örnek bir selektif 
maliye politikası aracı teşkil 
etmektedir. Emeği geçenlere 
teşekkür edelim.

“Sermayenin azlığına 
bakarak cesaretiniz kırılmasın. 
Böyle müesseseler için en 
kuvvetli sermaye, zekâ, 
dikkat ve iffettir. Teknik 
ve metodik çalışmasını 
bilmektir. Bu kanaatle işe 
sarılınız, behemehal muvaffak 
olursunuz” t24

Teşvikli yatırımlarda faiz desteği 
artırıldı ve standardize edildi

Yatırım teşviklerini düzenleyen 2012 tarihli önceki 
karar, dönemin ekonomik koşulları esas alınarak 
yatırım yeri ve türüne göre %3-7 aralığında faiz gideri 
desteği öngörmekteydi. Örneğin; teşvik belgeli yatırım 
için %15 ile kullanılan kaynak 5 puan destek olduğu 
durumda, %10 maliyet ile kullanılmış oluyordu.

Başesvirgen, Türkiye genelinde ortalama 
konut metrekare fiyatının 33 bin 470 lira, 
ortalama konut büyüklüğünün ise 110 
metrekare olduğunu belirtti. Buna göre 
ortalama bir konutun fiyatının 3 milyon 681 
bin liraya ulaştığını söyledi. “Ev sahibi olmak 
hayaliyle yaşayan milyonlarca emekli ve 
asgari ücretli için ev sahibi olmak imkansız 
hale geldi” ifadelerini kullandı.

Asgari ücretli yurttaşların ev sahibi 
olabilmek için ne kadar para biriktirmeleri 
gerektiğine dikkat çeken Başevirgen, şu 
değerlendirmede bulundu:

“Bir asgari ücretli, 22 bin 104 lira ile yılda 
265 bin 248 lira kazanıyor. Asgari ücretle 
çalışan bir yurttaş, maaşına hiç dokunmadan 
Türkiye’de ev sahibi olabilmek için 166 buçuk 
maaşını biriktirmesi gerekiyor. Ev fiyatlarının 
artmayacağını varsaysak bile, asgari ücretli 

yurttaş ancak 13,9 yılda aldığı maaşı 
biriktirerek başını sokacak bir ev alabilir.”

Emekliler için durumun daha zor olduğunu 
vurgulayan Başevirgen, şunları ekledi:

“Emekli vatandaşlarımız için tablo daha 
karanlık. En düşük emekli maaşı 16 bin 
881 lira, yıllık geliri ise 202 bin 572 lirayı 
buluyor. Ortalama konut fiyatı üzerinden 
hesaplandığında, emekli yurttaşımızın ev 
sahibi olabilmesi için yemeden, içmeden 218 
maaşını biriktirmesi gerekiyor. Bu da 18,2 yıl 
boyunca tüm maaşını biriktirmesi anlamına 
geliyor.”

Kira, gıda, ulaşım ve sağlık gibi zorunlu 
giderler hesaba katıldığında ev sahibi olma 
süresinin çok daha uzadığını ifade eden 
Başevirgen, “Banka kredisi kullanılsa bile 
faiz oranları ve taksit yükü nedeniyle asgari 
ücretli ve emeklinin karnını doyurmakta 

zorlandığı ortamda ev sahibi olmak artık 
imkansız. Konut temel ihtiyaç olmaktan 
çıkarak zenginlerin yatırım aracına dönüştü. 
Gençler, ailesinden miras kalmadıkça ya da 
yurt dışına gitmedikçe ev sahibi olamayacak. 
Bu düzen ekonomi değil, yoksulluk 
yönetimidir” değerlendirmesiyle sözlerini 
tamamladı. cumhuriyet

Asgari ücretli yurttaş ancak 13,9 yılda ev sahibi olabiliyor
CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, Türkiye’de ortalama konut fiyatları üzerinden asgari 

ücretliler ile emeklilerin ev sahibi olma sürelerini hesapladı.
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Bugün kaba inşaatı tamamlanmış bulunan, 
şehrin güzel bir semti, Batalhöyük civarındaki 
inşaat hakkında, çeşitli söylentiler belediye ve 
çeşitli çevrelerden SABAH’a ulaştı. Böylece 
bizi ayrıntılı bir incelemeye itti.

AMAÇ: Başlangıçta, memurların, dar gelirli 
insanların, uygun fiyata, uygun ödeme şekli 
ile, konut edinmesini amaçlayan kooperatif 
zaman geçtikçe bu amacından saptı.

40 memur üye, çeşitli nedenlerle ayrıldı. 
Ödeme şartlarının ağır olduğu vurgulandı. 
Halen ayda 40 bin lira aidat veren kooperatif 
üyelerinin, bu ödemeyi yapacak güçlerinin 
olmadığı belirtildi. Ayrılan üyelerin yerine 
ise, varlıklı insanların kooperatife girdiği 
öğrenildi.

ÖDEMELER: Üyeler, 1982-83 yıllarında 
ayda 5, 1984 yılında ayda 10, geçtiğimiz 
yılda ayda 15 bin lira, 8 ay 40 bin, muhtelif 
aylarda da 100 bin liraya kadar aidatlar ödedi. 
Toplam 700 bin liraya yakın para verilmiş 
olunmasına rağmen, bugün sahip oldukları 
konutlarının değeri 6 milyon lirayı buluyor.

 “Hükümetin Konut kredileri ile 
desteklemeye çalıştığı, ancak hayat pahalılığı 
ve ücretlerin enflasyon gerisinde kaldığı bir 
dönemde, ödeme güçlüğü çeken dar gelirli 
insanların kooperatif üyeliklerinden ayrılması 
günün koşullarına göre doğal sayılabilir mi?” 
deniyor.

Yönetim Kurulu üyesi, Belediye muhasebe 
müdürü Ömer Aksoy, “25 yıllık çalışmam 
sonunda, tek elde edeceğim bu konut olacak” 
derken, bazı kooperatif üyeleri, “Satacak bir 
kaç altın daha kaldı, onlar da bittikten sonra 
ne yaparım bilmem” diyor. Bir başka üye, 
Türkiye'de kooperatifçiliğin yürümediğini, 
amaçtan her zaman uzaklaşıldığını belirtiyor.

SIKINTILAR: Kooperatifin şu an içinde 
bulunduğu maddi sıkıntı nedeni ile, inşaatın 
yavaşladığı söylenirken, hak edilen 263 
milyon lira Konut Fonu kredisinin 163 
milyon lirasının şimdilik alınamadığı 
açıklanıyor.

Anlaşılan o ki, kooperatif inşaatının iyi 
yürümesini çekemeyen pek çok kimse 
bulunduğu gibi, üyelikten ayrılan kimseler, 
kendilerini zorlayan hayat koşullarına 
üzülüyorlar. Aidat, ev kirası yükünü birden 
çekemeyenler, bu yıl sonunda ödemesi 
başlayacak Konut Fonu kredisi ile birlikte, 
3 taksitin yükünü nasıl kaldıracaklarını 
bilemiyorlar.

Bir üye “Bugüne kadar satacaklarımı tek tek 
sattım. Şimdi 300 bin liralık satacak altınım 
var. Onu da bitirdikten sonra ne yapacağım 
bilmiyorum ayrılırım herhalde” diyor.

Bu kooperatiften ayrıldığı taktirde ev 
sahibi olma umudunun kalmadığını belirten 
üye, konutların lüks olduğunu vurguluyor. 

Dar gelirlilerin ev sahibi olması için, daha 
küçük konut yapımının yaygınlaştırılması 
gerektiğini açıklıyor. Üye, bugüne kadar iyi 
kötü ödemelere dayanabildiklerini ancak 
bundan sonrasından korktuklarını söylüyor.

Bir aya kadar kooperatif genel kurul 
toplantısının yapılacağı, işte o zaman 
durumlarının çok kötü olacağı belirtiliyor. 
Üye “Dar gelirli üye sayısı gün geçtikçe azaldı 
herkes fazla fazla ödeme yaparak, inşaatın 
bir an önce bitmesini istiyor. Oysa biz dar 
gelirli insanlar bu ödemeleri yapamayacağız. 
Böylece konutlarımızı satmak durumunda 
kalacağız. Çünkü kararlarda söz sahibi olacak 
çoğunluğa sahip değiliz.” diyor.

Üye Ekrem Atalay ise görüşlerini “Ben gayri 
resmi devirler olduğu kanaatindeyim. Tüm 
üyeler ev sahibi olacağız hayali ile kooperatifi 
kurduk, ancak Türkiye'de bu iş çok zor 
yürüyor. Şimdi ayrılmayı düşünsem, hiçbir 
zaman ev yaptıramam. Çünkü ben o semti 
tercih ederim. Sosyal yapısı, ulaşım, güvenlik 
durumu gayet iyi. Ayrılan üyelerin bir kısmı 
ellerine geçirdikleri para ile gecekondu 
semtinde ev yaptırıp içine geçiyor, ben bunu 
yapamam.

Bu kooperatifte önce memurlar fayda 
sağladı. Ancak daha sonra memurlar 
ayrılmaya başlayınca, sonradan girenler bu 
işte kârlı çıktı” diye açıklıyor.

1985 yılında bir milyon 200 
bin baş koyun ihraç edilmesine 
rağmen 150 milyon dolar gelir 
elde edilmesinin yetersiz olduğu 
bildirildi. 

Gaziantep'ten yapılan ihracatın 
bir yılda yüzde 65 düştüğü, bu 
oranın canlı hayvan ihracatında 
ise yüzde 47 olarak gerçekleştiği 
belirtildi. 

Ziraat Odaları Birliği Başkanı 
Özbek ile canlı hayvan 
ihracatçılarının sorunları 
tartıştıkları toplantıda, Ercüment 
Yanıç şunları söyledi: “1984 
yılında Gaziantep ihracatı 401 
milyon dolar, 1985 yılında ise 261 

milyon dolar olarak gerçekleşti. Bu 
rakamlar canlı hayvan da 1984'te 
162 milyon dolardan 1985'te 
52 milyon dolara düşmüştür. 
Aradaki bariz fark ihracatın 28 
büyük firmaya bırakılmasından, 
dolayısıyla Türkiye ekonomisinin 
bunların elinde kalmasından 
kaynaklanmaktadır.”

Yanıç Gaziantep 
Borsasındaki komisyoncuların 
cezalandırılmasını isteyerek 
“Karşılıksız çek, ödeme 
makbuzları vs.nin ortadan 
kaldırılması, veresiye ihracatın 
önlenmesinin şart olduğunu” 
vurguladı.

Toplantıda, karayolları çalışmaları 
hakkında bilgi veren bölge müdür 
yardımcısı, Kahramanmaraş 
kavşağı Gaziantep arasındaki 
altı şeritli yol çalışmalarının 
devam ettiğini, Mezarlık - 
KÜSGET arasındaki dört şeritli 
yolun hizmete tamamlanarak 
sokulduğunu söyledi. Karayolları 

bölge müdür yardımcısı ayrıca 
ihalesi dün yapılan ve üç yıl 
içinde tamamlanacak olan oto yol 
yapımına derhal başlanacağını 
ifade etti. Sadece otolar için 
yapılan yol Tarsus yol ayrımından 
başlayarak Gaziantep'e doğru 150 
kilometre uzunluğunda olacak ve 
22 milyara çıkacak.

Eski Belediye başkanı Ertuğ: “Evsiz memurlar ev sahibi olmalıdır” diyordu… 
Yeni Belediye başkanı Arpacıoğlu ise: “Parası olan ev sahibi olur” prensibini güdüyor

Zabıta kooperatifi 
dedikodulara yol açtı

137 ortaklı. Belediye Zabıta Kooperatifi, yaklaşık 4 yıl önce, eski belediye başkanı A. Turan Ertuğ zamanında 
kuruldu. Üyelerin anlatımı ile “Hiçbir kooperatifin yürümediği, bir zamanda hızla inşaat devam etti.”

Şehrimizden yapılan ihracat yarıya düştü 

Veresiye ihracat yapılıyor
Türkiye Ziraat Odaları Birliği Başkanı Osman 

Özbek, son 5 yılda Gaziantep’ten ihraç edilen hayvan 
sayısında azalma olmadığı halde, döviz girişinde 
yarıya yakın bir azalma olmasına dikkat çekti. 

22 milyarlık otoyol ihale edildi
11 Koordinasyon Kurulunda açıklamalar yapan Vali 

Abdülkadir Aksu, bu yıl ilimizdeki yatırımların yüzde 97 
sinin gerçekleştiğini, yüzde üç işinde geç ihalesi nedeniyle 

1986 yılına devredildiğini söyledi.

Devlet büyük 
zararlara uğratılacak

Genelgenin ilk olarak uygulandığı yerlerden 
birinin Nizip Devlet Hastanesi olduğu, burada 
laboratuvar ve görüntüleme hizmetleri satın alımı 
başarı ile uygulanırken, aynı sistemin 25 Aralık 
Devlet Hastanesi’nde uygulanmasının devletini 
zarara uğratılması anlamına geldiğini belirten 
yetkililer, ‘'Uygulamanın küçük il ve ilçelerde 
olumlu yanı bulunmakla birlikte, teknoloji 
ve donanımı yeterli kurumlarda uygulanmak 
istenmesi devletin zarara uğratılması olacaktır" 
şeklinde açıklama yaptı. Radyoloji servisi ve 
personelinin bulunduğu 25 Aralık Devlet 
Hastanesi’nde servisin özelleştirilmesinin hiçbir 
haklı gerekçesinin bulunmadığı vurgulandı.

Devlet hastaneleri özel hastanelerle 
rekabet edemez hale getiriliyor

Uygulamayla ilgili başlangıçtan beri yanlışlar 
yapıldığına ve devletin özel hastanelerle rekabet 
edemez duruma getirildiğine dikkat çekilirken, 
“Laboratuvar ihalelerinde cihazlar kit karşılığı 
alındığı için kurum para ödememekte, dolayısıyla 
mali olarak devlete bir yük getirmemektedir. 
Teknolojileri değiştikçe yazılan şartnameler le 
cihazlar değiştirildiği için atıl teknoloji kullanımı 
söz konusu değildir. Bu nedenle laboratuvar 
alım ihalelerinin bu kapsamdan çıkarılması 
gerekmektedir. Küçük ilçelerde bu uygulama 
yapılabilir. Görüntüleme cihazlarının maliyeti 
ve teknolojilerinin değişimi hastanelere yük 
getirmektedir. Burada özel hizmet alımı yerine 
özel hastane veya görüntüleme merkezlerine 

sevk yapılabilir. Bu tür hizmet alım ihalelerinde 
amaç sektörel, tasarruf yapmak ise; cihazlara 
konan 5 yıl kısıtlamasının kesinlikle kaldırılması 
gerekmektedir. Bu uygulamanın üretici ülkelerde 
bile olduğunu sanmıyorum. Kit karşılığı alımlarda 
cihazların her türlü bakımı, onarımı yedek parça 
garantisi, teknik servisi ve eğitimini ihaleyi alan 
firma vermektedir. O nedenle burada cihazların 
yaş sınırının çok fazla bir önemi kalmamaktadır. 
Özel hastanelerde böyle bir uygulama yoktur. 
SSK. Emekli Sandığı, Bağ-Kur gibi kurumlar 
özel hastanelerle anlaşma yapmakta, buralara- 
giden hastaların tahlilleri 10-15 yıllık cihazlarla 
yapılmaktadır. Özel sektör böylelikle maliyetine 
aşağı çekme şansına sahiptir. Sağlık Bakanlığı’na 
bağlı, hastaneler ise bu maddeden dolayı daha 
pahalıya malzeme temin etmektedir. Bakanlık 
kendi hastanelerini özel hastanelerle rekabet 
edemez hale getirmektedir” denildi.

Hastaneler şartname yazarken keyfi 
davranıyor Bakanlık da göz yumuyor 

Standart tip şartnamelerin uygulamaya 
konulması gerektiği, hastanelerin şart nameleri 
hazırlarken keyfi davrandığı belirtilirken, 
Hastaneler şartname yazarken keyfi davranmakta 
ve Bakanlık buna müdahale etmemektedir. Bu 
nedenle çoğu malzeme birkaç misli fiyata temin 
edilmektedir. Burada bakanlık hastanelerin 
büyüklüklerine, yatak kapasitelerine ve poliklinik 
sayılarına göre bir takım kriterler belirleyerek tip 
şartname hazırlamalı, keyfiyet sonucu alımları 
engellemeli ve tasarrufu sağla malıdır. Hastanelere 
çeki düzen verilmeli, satın almalarda şeffaflık 

sağlanmalıdır. KİK ile şartnameler konusunda 
uyumlu ortak bir çalışma yapılmalıdır” şeklinde 
açıklama yapıldı.

Yanlış ve devleti zarara uğratacak şekilde 
ihaleler hazırlanmaktadır 

Genelgenin olumlu düşüncelerle hazırlanmasına 
rağmen, Sağlık Bakanlığının konuya duyarsız 
kalmasından dolayı suistimallerin arttığına 
dikkat çekilirken, “Bakanlık özellikle personel 
istihdamının zor olduğu Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu bölgelerinde personel ile birlikte temin 
edilmek üzere görüntüleme ve laboratuvar 
özel hizmet alım ihalelerinin önünü açtı. Fakat 
teorik olarak başlangıç tarzı çok doğru olan 
bu uygulama sektörün patronu olan Sağlık 
Bakanlığı'nın kontrol mekanizmasının vurdum 
duymazlığı ile pratikte bir takım suiistimallere 
açık bir hale getirildi. Son dönemlerde bölgemizde 
yapılan veya yapılacak olan bu tür ihalelerde, 
hastanelerde çok yanlış ve devleti zarara uğratacak 
şekilde ihaleler hazırlanmaktadır. Doktoru, 
teknisyeni ve altyapısı hazır olan hastanelerin bu 
işleri kendi yapma yerine bunları yok sayarak bir 
takım özel firmalara içerisinde doktor, teknisyen 
olan sonuç karşılığı ihale yapma isteği bunun basit 
örneklerindendir. Devlet hala hazırda hastane 
sinde istihdam ettiği doktora, teknisyene maaş ve 
döner sermaye katkı payı gibi ödemeler yaparken, 
aynı zamanda ihaleyi alacak firmaya doktor ve 
teknisyeni için ikinci bir maaş ödemektedir. 
Bu savurganlık kimin cebinden yapılıyor? 
Tasarruf bunun neresinde?” şeklinde ifade edildi. 
SÜRECEK

Cihaz eksiği olan yerde uygulanması gereken genelge 6. büyük kentin hastanesinde uygulanacak

25 Aralık Devlet Hastanesi’nin 
radyoloji servisi özelleştirilecek

Sağlık Bakanlığı’nın 27 Haziran 2003 tarih ve 2003/70 genelgesi ile, tıbbi cihaz alım maliyetlerinin yüksek olması, 
teknolojilerin sık değişmesinden dolayı doktoru, teknisyeni, cihazı olmayan uç noktadaki hastanelere tetkik, tahlil 
ve benzeri uygulamaları götürebilmek amacıyla hizmet özelleştirilmesi sistemi getirildi. Genelgenin uygulamaya 
başlanması ile küçük il ve ilçelere sağlık sunumunu kolaylaştırdığı, ancak bazı kişilere rant sağlamak uğruna 
sistemin istismar edilerek teknoloji ve sağlık personeli olan yerlerde de uygulanmaya başlandığı açıklandı.

İşletmelerin iç 
piyasaya yönelik üretim 
yaptıklarını vurgulayan 
Buğur, "Üretilen 
ayakkabıların çok 
az bir bölümü Irak'a 
pazarlanıyor. İhracat 
yetersiz, iç piyasanın 
talebi de iyice kısılmış 
durumda" dedi. Ayakkabı 
imalathanelerinde 
kapasite kullanım 
oranının yükseltilebilmesi 
için dış pazarlar 
bulunmasının 
zorunlu hale geldiğine 
dikkat çeken Buğur, 
açıklamasını şöyle 
sürdürdü: "Gaziantep 
tekstil ve gıda sektöründe 
olduğu gibi ayakkabı 
imalatında da önemli 
bir merkez. Gaziantep 
Ayakkabıcılar Sitesinde 
330 imalatçı firma faaliyet 
gösteriyor. Son yıllarda, 
değişik bölgelerde daha 
büyük çaplı üretim yapan 
10'a yakın da fabrika 
kuruldu, İşletmelerimiz 
günde 40 bin çift 
ayakkabı üretebilecek 
kurulu kapasiteye sahip. 
Ancak pazar sorunu 
nedeniyle atıl kapasite 
oranı çok yüksek. Yani 

işletmelerimiz üretme 
gücüne sahip olmasına 
karşın Pazar sorunları 
nedeniyle üretim 
yapamıyor."

Buğur, kentteki 
ayakkabı işletmelerinin 
kapasite kullanım 
oranlarının 
yükseltilmesinin 
tek yolunun ihracat 
olduğunu ifade etti. 
İhracatta başarılı 
olunamaması halinde 
işletmelerin yerinde 
sayacağını ifade eden 
Buğur, şu önerilerde 
bulundu: "Üretimde 
kalite artırılarak Avrupa 
Birliği, Ortadoğu ve 
Türk Cumhuriyetlerine 
ihracatın yollan aranmalı. 
İşletmelerin finansman 
sorunu düşük faizli 
kredilerde çözümlenmeli. 
Suriye'den kaçak 
yollardan ayakkabı 
getirilmesinin mutlaka 
önüne geçilmeli. Sokak 
aralarında satış yaparak 
haksız rekabete yol 
açanlar engellenmeli. 
İmalatçılar geçici bir süre 
için de olsa destekler 
uygulanarak ihracata 
yönlendirilmeli."

Ayakkabıcılar pazar sıkıntısı 
yüzünden üretimi azalttı

Ayakkabıcılar Odası Başkanı İbrahim Buğur, 
pazar sorunu yaşamaları nedeniyle üretimi 
azaltmak zorunda kaldıklarını söyledi. Buğur, 
yüzlerce ayakkabı imalathanesinin bulunduğu 
Gaziantep’te, kapasite kullanım oranının yüzde 
10-15’lere kadar gerilediğini vurguladı.
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TOPLUMSAL 
SÖZLEŞMEMİZ 

ÇÖKÜYOR

Çok yakın bir geçmişe kadar insanlar itibarları 
için yaşarlardı. Yazılı olmayan ama her birimizin 
içinde hissettiğimiz o muhteşem sözleşme; 
“Toplumsal sözleşme”miz çok kıymetliydi. “Söz 
ağızdan çıkar”dı ve iki cihan bir araya gelse, 
mutlaka tutulurdu. “Sözünün eri” olmayanlar 
toplumda yaftalanır ve itibarsızlaşırdı. Toplumsal 
baskı; insanları doğruluğa, dürüstlüğe, şeffaflığa 
zorlar ve sistemin düzenli işleyişini kontrol ederdi. 
Geldiğimiz Türkiye’de birbirimize verdiğimiz sözleri 
tutmuyoruz artık. Üstelik bunu normalleştirmeye 
başlamamız daha da içimi acıtıyor. Ne hükümet 
halka, ne halk hükümete güveniyor. Her zaman 
“Devlet biziz” diye düşünenlerden oldum. 
Prensiplerimiz şöyleydi:

“Ben kimseye zarar vermem, sen de bana adil 
davranırsın.”

“Ben yükümlülüklerimi yerine getiririm, sen de 
haklarımı korursun.”

“Ben vergi veririm, sen bana şeffaflıkla hizmet 
edersin.”

“Ben oy veririm, sen beni temsil edersin.”
“Ben ses çıkarırsam dinlersin, haksızlığa uğrarsam 

korursun.”
Bugün toplumsal sözleşmemiz hızla, gözümüzün 

önünde çöküyor, eriyor.
Devletin kurumları artık adalet, eşitlik ve güven 

değil; kayırma, baskı ve suskunluk üretir hâle geldi. 
Halk artık vergisini verirken hizmet beklemiyor. 
Mahkemeye giderken adalet ummuyor.

Bir kuruma başvurduğunda hak talep etmiyor, 
himmet bekliyor.

Çünkü biliyor: Kurallar herkes için değil. 
Ülke artık “adaletin gücü” ile değil, “güçlülerin 
adaleti” ile yönetiliyor. Bir ülkede anayasanın hâlâ 
yürürlükte olduğu iddia edilebilir ama toplumsal 
sözleşme çöküyorsa, o ülkede hukuk yaşamaz; 
sadece kâğıt üzerinde kalır. Ne acı ki o ülkede 
vatandaşın yaşaması da zorlaşır. 

İnsanlar giderek içine kapanıyor, vergi ödediği 
hükümetten değil tanıdıklarından medet umuyor. 
Gençler bavul hazırlıyor, çünkü geleceğe dair ortak 
bir hayalleri kalmadı. İşçi hak aramıyor, çünkü 
karşısında yalnızca patronu değil, hükümeti ve 
güvenlik güçlerini de buluyor. Kadınlar şikayet 
etmekten korkuyor, çünkü koruyacak olanın da 
cezalandıracak olanın da aynı yapı olduğunu 
biliyor, güvenemiyor. Zeytin ağaçlarımız sökülüyor, 
ormanlarımız yanarken hükümet neredeyse 
seyrediyor. Alt yapımız bu kadar zayıfken, 
ödediğimiz vergiler, başka ülkelere gösterişte, 
ülkedeki sefahatte, görgüsüz israfta eritilip yok 
ediliyor. 

Bu güven kaybı yalnızca bugünün sorunu değil. 
Sistem böyle giderse, yarın, bu ülkenin daha fazla 
kutuplaşmış, daha az dayanışma içinde ve daha 
kısa bir arada yaşama isteğine sahip bireylerinin 
olduğunu göreceğiz, çünkü toplumsal sözleşme 
çökünce, toplum dağılıyor. 

Artık; çoğu zaman bu kadar hata ve yanlışın 
tesadüf olamayacağını, kurgulanan bir oyun içinde 
sürüklendiğimizi düşünüyorum. 

Ulu önder, müthiş vizyon sahibi Atatürk’ün sadece 
13 cümle ile özetlediği o şahane “Türk Gençliğine 
Hitabesi”ndeki günleri yaşıyoruz. Vatanı “Atatürk” 
ün öğretisindeki gibi sevmeyen ve korumayan, 
görevi “Türkiye”yi tarih sahnesinden silmek isteyen 
bir gücün varlığına inanmaya başladım.

Mevcudiyetimizin ve istikbalimizin yegane temeli 
olan cumhuriyetimiz, Atatürk’ün altını en kalın 
biçimde çizdiği gibi, bizim en kıymetli hazinemiz. 
Sizce de ulu önderimizin tarif ettiği “Cebren ve hile 
ile aziz vatanın bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün 
tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve 
memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 
Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim 
olmak üzere, memleketin dahilinde iktidara sahip 
olanlar, gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde 
bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri, şahsi 
menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit 
edebilirler” günlerini yaşamıyor muyuz? Millet, 
fakr-ü zaruret içinde harap ve bitap düştü.

Ama Atatürk yol da gösteriyor: “İstikbalde dahi, 
seni, bu hazineden mahrum etmek isteyecek, 
dahili ve harici bedhahların olacaktır. Bir gün, 
istiklal ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine 
düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın 
vaziyetin imkan ve şeraitini düşünmeyeceksin. 
Bu imkan ve şerait, çok namusait bir mahiyette 
tezahür edebilir. Ey Türk istikbalinin evladı! İşte 
bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen; Türk istiklal 
ve cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun 
kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!” Her 
cümlesinde içtenlik, vatan sevdası ve cesaret var. 

Yapmamız gereken ilk iş bu çöküşle yüzleşmek. 
İkincisi “biz”i yeniden kurmak. Kurumları şeffaf ve 
adil hale getirmek. Dürüst ve onurlu olmak. Devleti 
yeniden halkın hizmetine sokmak. Ve en önemlisi: 
Birbirimize yeniden inanmak.

Toplumsal sözleşmemiz çöküyor ama hala geç 
değil. Bu ülkeye sevdayla bağlı insanlar iyiliğe 
inanıyorsa, umut da var.

Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde 
yeşil altın olarak bilinen, kentin 
marka yüzü olan ve patenti de 
Antep’e ait kırmızı ben diye tabir 
edilen fıstık görücüye çıktı, lezzeti 
ile tezgahlarda yerini aldı. Lakin bu 
sene kırmızı ben fıstığın olmaması 
nedeniyle fiyat tavan yaptı. 

Kırmızı ben fıstık kilogramı 750 
liradan satışa sunulurken, fiyatı 

gören vatandaş bir kez, ‘Of ’ demeyi 
ihmal etmiyor. Geçen yıllarda alım 
gücünün yüksek olduğu dönemlerde 
kilo ile fıstık alan vatandaş artık 
gram ile almaya başladı. Hatta 
bazıları sadece tadımlık olarak 
alıyor. Ortaya çıkan bu durum 
vatandaşın yıllar içerisinde alım 
gücünün ne kadar azaldığını ortaya 
koydu. Haber Merkezi 

Ben fıstık tezgaha indiErkekler, Temmuz’da en az 
85 kadına şiddet uyguladı, en 
az sekiz kız ve oğlan çocuğunu 
istismar etti, 20 kadını taciz etti. 
Erkekler, 73 kadını seks işçiliğine 
zorladı.

Temmuz'da en az 49 kadının 

ve 24 çocuğunun ölümü basına 
"şüpheli” olarak yansıdı.

Meşru Müdafaa: Kocaeli’de 
Fatmanur O. (25) isimli kadın, 
kendisini darp eden kocası Ş.O. 
(29) isimli erkeği av tüfeğiyle 
öldürdü.bianet

Erkekler Temmuz’da 
32 kadını öldürdü

Toprağımız bir karış bile 
artmazken, aksine azalıyor

Satılan toprakları çiftçilik ile 
uğraşanların almadığına dikkat 
çeken Başkan Çolak, ‘’Birçok kişi 
çiftçinin sattığı toprakları yatırım 
amaçlı alıyor, üretim amaçlı 
almıyor. Tarlalara yapılan kaçak 
yapıların önüne geçilmesi lazım. 
Çünkü herkes kaçak bir şekilde 
tarlasına bağ evleri, villa veya konut 

yapıyor. Belediye sadece bir tutanak 
tutuyor, yıkım yapmıyor. Biz 
yıkılsın istemiyoruz, yapımına izin 
verilmesin istiyoruz. Şahinbey’de 
80 köy bulunuyor. İçinde inşaat 
olmayan parsel kalmadı diyebiliriz. 
Toprağımız bir karış bile artmazken, 
aksine azalıyor. Daha fazla 
azalmaması için gerekli tedbirlerin 
alınmasını istiyoruz’’ dedi. Haber 
Merkezi 

Çiftçi bu sene zarar etmedi 
iflas etti, cebinde kuruş yok

Çalık, defalarca biyopsi ve yoğun 
bakım süreci geçirmesine rağmen 

hâlâ cezaevinde tutuluyor
Beylikdüzü Belediye Başkanı 

Mehmet Murat Çalık’ın tutukluluğu 
sürerken, yaşam hakkını tehdit 
eden sağlık sorunlarının her geçen 
gün derinleştiğine dikkat çeken 
Dağdemir, ‘’Akut Miyeloid Lösemi 
(AML‑M4) ve Mukoepidermoid 
Karsinom tanılarıyla ciddi bir 
tedavi süreci gerektiren Çalık, 
defalarca biyopsi ve yoğun bakım 
süreci geçirmesine rağmen hâlâ 
cezaevinde tutuluyor. Bu durum 
sadece bireysel bir adaletsizlik 
değil; ülkemizde hasta mahpuslara 
yönelik yaygın ve sistematik bir 
insan hakları ihlalinin parçası’’ 
açıklamasını yaptı. 

Yaşam hakkını savunmak, 
hepimizin sorumluluğu

Anayasa’nın ve Türkiye’nin taraf 
olduğu uluslararası sözleşmelerin 
açık hükümlerine rağmen, 
cezaevlerinde tedaviye erişemeyen 
binlerce hasta mahpusun hayati 
tehlike altında tutulduğuna 
dikkat çeken Dağdemir, ‘’Adli Tıp 
Kurumu’nun süreci geciktiren ve 

insani olmayan değerlendirmeleri, 
hukuk devleti ilkesine zarar 
vermekte, cezaevlerini tedavinin 
değil, ölümün mekânı haline 
getiriyor. Sessiz kalmak, suça ortak 
olmak. Yaşam hakkını savunmak, 
hepimizin sorumluluğu’’ ifadelerini 
kullandı. 

Adalet, yalnızca mahkeme 
kararlarıyla değil 

vicdanla da yerini bulur
Dağdemir, ‘’Mehmet Murat 

Çalık’ın sağlık durumunun 
bağımsız ve tarafsız sağlık 
kurulları tarafından ivedilikle 
değerlendirilmesini, tedavisinin 
özgürlük koşullarında, tam 
donanımlı bir sağlık merkezinde 
yürütülmesini, cezaevinde 
tedavisi mümkün olmayan tüm 
hasta mahpusların derhal serbest 
bırakılmasını,

Ceza infaz sisteminin temel insan 
haklarına uygun şekilde yeniden  
yapılandırılmasını talep ediyoruz. 
Unutulmamalıdır ki; adalet, 
yalnızca mahkeme kararlarıyla 
değil, vicdanla da yerini bulur’’ 
değerlendirmesinde bulundu. 
Haber Merkezi 

Çalık ve tüm hasta mahpuslar 
serbest bırakılmalı

LGS ve YKS birincisine 
Seyidoğlu’ndan burs desteği

Gaziantep’in Nizip ilçesinde 
yaşayan öğretmen bir ailenin 
çocukları, ülke genelinde elde 
ettikleri büyük başarılarla gurur 
kaynağı oldu. Ailenin bir çocuğu 
Gaziantep Nizip Fen Lisesi 
öğrencisi Ahmet Eren Özyurtseven 
YKS-2025 TYT ve AYT'de, Türkiye 
birincisi oldu. Özyurtseven'in 
kardeşi Kerim Özyurtseven de 
LGS birincisi oldu. Bu anlamlı 
başarı, iş dünyasının da takdirini 
topladı. Seyidoğlu Gıda Yönetim 
Kurulu Başkanı Necati Göksu ve 
Genel Müdür Mehmet Göksu, her 
iki birinci öğrenciyi ve ailelerini 
İstanbul’da ağırladı. Ziyaret 
sırasında Necati Göksu, eğitime 
ve gençlerin geleceğine verdikleri 
önemin altını çizerek, üstün 
başarı gösteren öğrencilere eğitim 
hayatları boyunca burs desteği 
vereceklerini açıkladı.

Başkan Necati Göksu, ziyarette 
yaptığı konuşmada şu ifadelere 
yer verdi: “Gaziantepli bir aile 
olarak şehrimizle ilgili her güzel 

gelişmede hemşerilerimizin 
sevincini paylaşmak ve yanlarında 
olmak bizim için bir mutluluk 
vesilesidir. Başarılarıyla hepimizi 
gururlandıran bu iki genç 
kardeşimizi ve onları yetiştiren 
fedakâr ailelerini yürekten tebrik 
ediyor, başarılarının artarak devam 
etmesini diliyorum. Seyidoğlu Gıda 
olarak eğitim alanında yapılan 
her türlü başarıyı desteklemeyi 
bir görev kabul ediyoruz. Bu 
vesileyle, gençlerimizin eğitim 
hayatları boyunca yanlarında 
olacağımızı ve kendilerine burs 
vereceğimizi duyurmaktan 
mutluluk duyuyorum. Seyidoğlu 
Gıda olarak, memleketimizin her 
köşesinden yükselen bu gurur 
tablolarının çoğalması için eğitimi 
desteklemeye, değerli gençlerimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz.”

Gerçekleştirilen bu anlamlı 
buluşma, hem gençler hem de 
aileleri için unutulmaz bir anı 
olarak hafızalarda yer aldı. Haber 
Merkezi

Kamuda çalışanların ekonomik 
sosyal ve özlük sorunları çözülmeli

Gıda Mühendisleri Odası 
Gaziantep İl Temsilci Yardımcısı 
Onur Aydın, kamuda çalışan 
mühendis, mimar ve şehir 
plancıları ekonomik, sosyal ve özlük 
sorunlarına çözüm istediklerinin 
altını çizdi, toplu sözleşme 
süreçlerinin takipçisi olacaklarını 
belirtti. 

Kamu emekçilerinin hakları 
her geçen yıl daha fazla eriyor

Toplu sözleşme süreçleri sadece 
maaş artışı pazarlığı yapılan değil, 
emekçilerin çalışma yaşamına 
ilişkin ekonomik, sosyal ve özlük 
sorunlarına çözüm aranan süreçler 
olduğunu dile getiren Aydın, ‘’En 
baştan dile getirmekte fayda var ki, 
bugüne kadar 14 yıl içinde 7 kez 
yapılan toplu sözleşmelerde kamu 
emekçilerine sadece daha fazla 
yoksulluk, güvencesizlik ve sefalet 
teklif edildi. 

İktidar ile yetkili yandaş 
sendika arasında mutabakata 
bağlanan Toplu Sözleşme 
maddelerinin emekçiler ve özelde 
meslektaşlarımız açısından hiçbir 
anlamı olmadı. Tarafların eşit 
biçimde masada bulunmadığı 
mevcut düzende imzalanan Toplu 
Sözleşmeler kamu emekçilerinin 

ekonomik ve özlük haklarının 
her geçen yıl daha fazla erimesine 
neden oldu’’ açıklamasını yaptı. 

Taleplerimiz toplu sözleşme 
süreçlerinde iktidar 

tarafından göz ardı edildi
‘Kamuda çalışan mühendis, mimar 

ve şehir plancılarının emeğini ve 
taleplerini yok sayamazsınız’ diyen 
Aydın, ‘’Kamuda çalışan mühendis, 
mimar ve şehir plancılarının 
ekonomik koşullarının ve özlük 
haklarının iyileştirilmesi talepleri, 
geçmiş toplu sözleşme süreçlerinde 
iktidar tarafından göz ardı edildi. 
Günümüze kadar mühendis, 
mimar ve şehir plancılarının 
talepleri üzerinden umut tacirliği 
yapılmış ama mutabakat maddeleri 
içerisinde meslektaşlarımıza 
nitelikli bir kazanım sağlanmadı. 
Ne yazık ki yetkili sendika, 
meslektaşlarımızı ilgilendiren kendi 
talepleri konusunda bile irade 
gösteremedi’’ ifadelerine yer verdi. 

Sorunların yıllardır sürdürülen 
yanlış politikalarda

 ısrar edilerek 
çözülemeyeceği açık

Aydın, ‘’Kamuda çalışan 
mühendis, mimar ve şehir 
plancılarının sorunlarının yıllardır 

sürdürülen yanlış politikalarda 
ısrar edilerek çözülemeyeceği 
açık. Mühendis, mimar ve şehir 
plancılarının ücretlerinin ve özlük 
haklarının iyileştirilmesi yolundaki 
taleplerimizi ve sorunun çözümüne 
ilişkin için önerilerimizi yıllardır 
Cumhurbaşkanlığı’na, TBMM 
Başkanlığı’na, Bakanlıklara, 
kamuda örgütlü sendika 
konfederasyonlarına ve TBMM'de 
grubu bulunan siyasi partilere 
iletiyoruz. Meslektaşlarımızın daha 
iyi koşullarda çalışma, emeğinin 
karşılığını alma ve hak ettiği şekilde 
yaşayabilme talepleri dikkate 
alınmak zorunda’’ şeklinde konuştu. 

Meslektaşlarımızı, birlikte 
mücadele etmeye çağırıyoruz

Ülkenin sanayileşmesi, kalkınması 
ve gelişmesi açısından hayati 
öneme sahip meslekleri icra 
eden mühendisler ve mimarların 
ekonomik sorunlarının 
çözülmesinin ve meslek onurunun 
korunması konusunda adımlar 
atılmasını isteyen Aydın, 
‘’Haklarımız için toplu sözleşme 
süreçlerinin takipçisi olacağız. 
Bu süreçte çalışanların "grevli, 
toplu sözleşmeli sendika hakkı" 
mücadelesinde, çalışanlarla 

ve onların örgütleri ile omuz 
omuza duracağız. Ülkemizin 
kalkınmasında ve gelişmesinde 
büyük emekleri olan tüm 
meslektaşlarımızı, mesleğimize 
sahip çıkmak, haklarımızı korumak 
ve insanca yaşayabileceğimiz bir 
ücret düzeyi için birlikte mücadele 
etmeye çağırıyoruz’’ dedi. Haber 
Merkezi 

Tarım ve Orman Bakanlığı, 
tütün mamullerinin üretimi ve 
ticaretine ilişkin kuralları yeniden 
düzenledi. Yapılan değişikliklerle, 
kayıt dışı üretimin önlenmesi, piyasa 
güvenliğinin sağlanması ve denetim 
süreçlerinin güçlendirilmesi amaçlandı.

Bakanlık tarafından hazırlanan "Tütün 
Mamullerinin Üretim ve Ticaretine 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik'te Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik", Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Yeni yönetmelik, tütün mamullerinin 
üretimi, ticareti ve fiyatlandırılmasına 
ilişkin esasları içeriyor. Bakanlık 
kaynaklarından edinilen bilgiye göre, 
düzenlemeyle birlikte uygulamada 
karşılaşılan sorunlara çözüm getirilmesi 
hedeflendi.

Düzenleme kapsamında "filtre" ve 
"piyasaya arz ambalajı" gibi terimlere 

açıklık getirilerek tanımlar netleştirildi. 
Ayrıca, sektörde faaliyet gösteren 
firmalardan alınan teminatlara ilişkin 
hükümler daha anlaşılır şekilde revize 
edildi.

Tütün mamullerine yönelik Ürün 
İzleme Sistemi’nin kurulmasına dair 
tebliğ doğrultusunda da yönetmelikte 
değişiklik yapıldı. Aynı zamanda, 
uygulamada yaşanan sıkıntılar 
nedeniyle farklı tütün ürünlerinin 
aynı tesiste üretimine imkan tanıyan 
hükümler getirildi.

İhracata ilişkin hükümler yeniden 
şekillendirilirken, bu alandaki 
belirsizliklerin giderilmesi ve uygulama 
kolaylığı sağlanması amaçlandı. 
Gümrük mevzuatına bağlı yaşanan 
tereddütleri ortadan kaldırmak için 
"tütün", "sigara kağıdı" ve "filtre 
çubuğu" teminine ilişkin kurallar 
güncellendi.

Kayıtdışılık ve piyasa denetimi hedef alınıyor

Onur Aydın


